
Dodatek č. 2
smlouvy o údržbě systému č. 64/04/VŠE ze dne 1.12.2003 
a dohody o převodu práv a povinností ze dne 7.5.2007

IGNEM Telekomunikace s.r.o.
se sídlem Vinohradská 2405/190, 130 61 Praha 3 
IČO: 27637417 DIČ: CZ27637417
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 12061 1 bank.

jednající Michalem Filipem, jednatelem
(dále jen „zhotovitel")

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem nám.Winstona Churchilla 4, 130 00 Praha 3 
IČO: 61384399 DIČ: CZ61384399
zastoupena Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
(dále jen “objednatel")

uzavírají v souladu s § 2586 a nás!, zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném 
znění na základě vzájemné dohody níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2 smlouvy o údržbě systému

Dne 1.12.2003 uzavřel zhotovitel s objednatelem smlouvu o údržbě systému (dále 
jen „Smlouva"). Jedná se zejména o poskytování služeb udržování komunikačního 
vybavení, provádění kompletního servisu HiPath 4300, H1COM 300 a HICOM 
300E včetně jednání s výrobcem při odstraňování závad a zasahování do systému, 
zajišťování potřebných provozních podmínek pro provoz pracovišť objednatele a 
další činnosti dle smlouvy (dále jen „předmět smlouvy").

1.
Tímto dodatkem č. 2 se mění text článku 2 odst. 2 a v návaznosti na tuto změnu se 
upravuje znění článku 3 smlouvy, a to následovně:

Text čl. 2 odst. 2 se mění následovně:
„2. Služby dle této smlouvy budou poskytovány v areále objednatele, na adrese 

Jeseniova 208, 130 00 Praha 3. “

Text čl. 3 se mění následovně:
„ Cena za veškeré služby poskytnuté zhotovitelem objednateli dle této smlouvy je 
paušálně stanovena na 7 500,- Kč bez DPH za čtvrtletí. K této ceně bude 
připočteno DPH v zákonem stanovené výši. Při změně cenových podmínek 
bude objednatel písemně informován zhotovitelem minimálně 3 měsíce před 
uvažovanou změnou. K případné změně cenových podmínek dojde po uzavření 
písemného dodatku k této smlouvě. "



II.
Tento dodatek bude uveřejněn vč. smlouvy objednatelem v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany prohlašují, že smlouva v platném znění bude uveřejněna v plném jejím znění 
vyjma údajů doporučených k anonymizaci metodikou MV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

Tímto dodatkem nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2024.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.




